CONTRATADA: Gtronic  Tecnologia em 
Informática Ltda. EPP., inscrita no CNPJ sob o nº 04376995/0001-40 OBJETO: 
Aquisição de softwares de base, de equipamentos de processamento de dados para a 

Câmara Municipal de Pará de Minas VALOR: a importância de R$ 8100,00 (oito mil e 

cem reais). VIGENCIA: 12 (doze) meses .FUNDAMENTAÇÃO: Lei10520/02; Pregão 

Presencial nº 02/2012; 

Pará de Minas, 01 de março de 2012. 

Vereador Marcílio Magela de Souza 
Presidente da Câmara